
 نامه روحانی به شورای نگهبان 
درباره ردصلاحیت ها

نگهبان  شورای  برای  ای  نامه  چهارشنبه  روز  جمهور  رئیس 
درباره اجرای قانون اساسی ارسال کرد.

حجت الاسلام حسن روحانی، رئیس جمهور، روز چهارشنبه 
در راستای اصل 113 قانون اساسی در رابطه چگونگی اعمال نظر و 
بررسی صلاحیت داوطلبان انتخابات ریاست جمهوری نامه ای را به 

شورای نگهبان ارسال کرده است.
پاسخی  نگهبان  شورای  سوی  از  تاکنون  جمهور  رییس  نامه 

دریافت نکرده است.

 سردارسلامی: دوران بایدن، 
دوران آرامش منطقه نخواهد بود

فرمانده کل سپاه هدف آمریکا را ناامن سازی منطقه دانست و 
گفت: دوران بایدن دوران آرامش منطقه نخواهد بود.

حجازی  شهید  چهلم  مراسم  حاشیه  در  سلامی  سرلشکر 
گفت: آمدن شخصی مثل بایدن رفتار آمریکا را تغییر نمی دهد و 
ممکن است روش های آمریکا تغییر کند، ولی اهداف آمریکا تغییر 
نمی کند. هدف اصلی آمریکائی ها این است که کشور های منطقه را 

ناامن کنند و مورد تنش های مستمر قرار دهند.
وی ادامه داد: گسترش ناامنی در کشور های اسلامی از اهداف 
تخریب  و  است  کشور ها  این  سازی  کوچک  برای  آمریکا  اصلی 
ساختار قدرت آن ها و تسلط بر منابع انرژی و اقتصاد جهان اسلام 
از راهبرد های ثابت آمریکا می باشد. این ها مواردی است که با رفتن 

و آمدن رئیس جمهور های آمریکا تغییری نمی کند.
سرلشکر سلامی افزود: آمریکایی ها در دوره بایدن هم همان 
استراتژی )راهبرد( را تعقیب خواهند کرد و به آن ها هیچ اعتمادی 
حمایت  سعودی  عربستان  و  اسرائیل  از  همچنان  آن ها  و  نیست 
می کنند و عوامل اصلی ایجاد ناامنی در منطقه، آمریکایی ها هستند.
با اشاره به ادامه اشغالگری آمریکایی ها در  فرمانده کل سپاه 
اشغالگرانه حضور  به شکل  عراق  در  همچنان  آن ها  گفت:  منطقه 
به  آن ها  آتش  و  می کنند  پا  به  آتش  همچنان  سوریه  در  و  دارند 
دست سعودی ها بر سر مردم یمن می بارد و فقط مجبور شدند که 
از افغانستان فرار کنند، آن ها چاره ای جز فرار از منطقه ندارند، ولی 
اگر خارج نشوند اخراج می شوند و به نظر می رسد تا حدودی این 

را درک کرده اند.
نیست،  آرامش منطقه  بایدن دوران  اینکه دوران  بیان  با  وی 
افزود: این رفتار در راهبرد آمریکایی ها وجود ندارد. امنیت منطقه 
تحت ضوابط آمریکا اتفاق نمی افتد بلکه تحت ضابطه قدرت اتفاق 

می افتد.

سردار حاجی زاده: رژیم صهیونیستی چمدان هایش 
را ببندد و به فکر منطقه دیگری باشد

فرمانده نیروی هوافضای سپاه تاکید کرد که رژیم صهیونیستی 
باید چمدان هایش را ببندد و در جستجوی منطقه دیگری برای 

زندگی باشد.
سردار امیرعلی حاجی زاده ، فرمانده نیروی هوافضای سپاه در 
گفت وگو با شبکه المسیره گفت: رژیم صهیونیستی از موشک ها و 
راکت هایی شکست خورد که ملت فلسطین با دستان خود و با لوله 
های فاضلاب آن ها را ساخت.وی تاکید کرد: رژیم صهیونیستی باید 
چمدان هایش را ببندد و به دنبال منطقه دیگری برای زندگی در 
آمریکا و یا آلاسکا و یا اروپا باشد.سردار حاجی زاده خاطرنشان کرد: 
رژیم صهیونیستی رژیمی سست است و تهدیدات موساد و گزینه 
جنگ با ایران تنها حرف های بیهوده و اباطیل است به ویژه بعد از 

اینکه در برابر مقاومت فلسطین شکست خوردند.
به تهدیدات  اشاره  با  ادامه  نیروی هوافضای سپاه در  فرمانده 
بیهوده رژیم صهیونیستی گفت: نوار غزه که اکنون در محاصره قرار 

دارد توانست شکست بزرگی را به رژیم صهیونیستی تحمیل کند.

احتمال قرنطینه کامل تنها شهر قرمز در غرب کشور
استاندار کرمانشاه با اشاره به اینکه سرپل ذهاب تنها شهر قرمز 
در غرب کشور است در ادامه عنوان کرد: این وضعیت بسیار نگران 
این شهرستان مرزی وجود  کننده است و احتمال قرنطینه کامل 
دارد.هوشنگ بازوند استاندار در حاشیه نشست ستاد ملی کرونا که 
به ریاست رئیس جمهور و با ارتباط تصویری استانداران برگزار شد؛ 
اظهار داشت: از مردم استان کرمانشاه و به ویژه از اصناف به خاطر 

رعایت پروتکل های بهداشتی در موج چهارم تشکر می کنم.
وی خاطرنشان کرد: متاسفانه در استان شرایطی پیش آمده 
بهداشتی  پروتکل های  رعایت  می شود  نزولی  کرونا  پیک  هرگاه 
ورود  بسترساز  است  کار ممکن  این  و  بسیار کمرنگ می شود  هم 

کرمانشاه به پیک پنجم شود.
حوزه  گزارش های  اساس  بر  کرد:  عنوان  کرمانشاه  استاندار 
نظارت، متاسفانه رعایت پروتکل های بهداشتی در مراسمات عروسی 
و عزا اصلا مناسب نیست و تداوم این وضعیت سلامت شهروندان را 

با خطر جدی روبرو می کند.
تبلیغات  ایام  در  پروتکل ها  رعایت  ضرورت  بر  ادامه  در  وی 
دستورالعملی  پزشکی  علوم  دانشگاه  گفت:  و  کرد  اشاره  انتخابات 
تنظیم شده و به نامزد های انتخابات شورا های شهر و روستا داشتگاه 
اعلام کرده اند که بر اساس آن هر نامزدی از این پروتکل ها بهداشتی 
انتخاباتی  تخلف  یک  عنوان  به  قطعا  کند  تخلف  دستورالعمل ها 

قلمداد خواهد شد و برابر قانون با وی برخورد می شود.
مردم  از  رو،  پیش  تعطیلات  به  اشاره  با  استان  ارشد  مدیر 
شهروندان،  دیگر  و  خود  خانواده  حفظ سلامت  خاطر  به  خواست 
ابلاغ  چهارشنبه  روز  از  دستورالعمل  این  افزود:  و  نکنند  مسافرت 
باشند  اعتنا  بی  به محدودیت ها  که  آن، کسانی  مطابق  و  می شود 

مشمول جریمه های بسیار سنگین می شوند.
بازوند در ادامه با اشاره به اینکه سرپل ذهاب تنها شهر قرمز 
در غرب کشور است؛ عنوان کرد: این وضعیت بسیار نگران کننده 
است و باید هرچه سریعتر تصمیماتی اتخاذ شود که این موج کرونا 

از سرپل ذهاب به شهر های دیگر استان سرایت نکند.
وی گفت: ظهر یکشنبه جلسه ای در این رابطه برگزار می شود 

و احتمال قرنطینه کامل سرپل ذهاب وجود دارد.
آموزش  و  درمان  بهداشت،  وزارت  جدید  رنگ بندی  براساس 
پزشکی، وضعیت شهرستان سرپل ذهاب از لحاظ میزان شیوع کرونا 
قرمز است و شهرستان های کرمانشاه، صحنه، اسلام آبادغرب، پاوه، 
کنگاور، سنقر وکلیایی، جوانرود، هرسین و گیلانغرب در وضعیت 
نارنجی و شهرستان های ثلاث باباجانی، قصرشیرین، دالاهو و روانسر 

نیز در وضعیت زرد قرار دارند.

یک زن به اتهام صادرات کالا به ایران 
دستگیر شد

وزارت دادگستری آمریکا در بیانیه ای از طرح اتهام علیه یک 
ایران خبر  به  کالا  اتهام صادرات  به  او  و دستگیری  آمریکایی  زن 

داده است.
وزارت دادگستری آمریکا گفته یک زن ۴۷ ساله به نام »تینا 
چن« در کسوت مالک شرکت »Top One Zone« بین نوامبر 
۲۰1۵ تا مه ۲۰1۹ تلاش کرده کالا هایی را از شرکت های مستقر 
از طریق  را  آن ها  آمریکا خریداری کرده و سپس تلاش کرده  در 
 Top One شرکت هایی در هنگ کنگ به ایران ارسال کند. شرکت
فعالیت  رایانه ای  و  الکترونیکی  قطعات  صادرات  زمینه  در   Zone
می کند.وزارت دادگستری آمریکا گفته اقدام تینا چین نقض قوانین 
بوده  ایران  اسلامی  جمهوری  علیه  آمریکا  اقتصادی  تحریم هایی 

است.
مجرم  طرح شده  اتهامات  در  آمریکایی  شهروند  این  چنانچه 
شناخته شود به تحمل حداکثر ۲۰ سال حبس و 1 میلیون دلار 

جریمه نقدی محکوم خواهد شد.

می کنیم  خواهش  مردم  از  گفت:  جمهور  رییس 
سفر های بین استانی را انجام ندهند و تحمل کنند تا به 
خوبی به پایان ماه خرداد و انتخابات برسیم. در جلسه دیروز 
تصمیم گرفتیم از روز چهارشنبه سفر های بین استانی تا روز 

دوشنبه ممنوع شود.
به گزارش ایسنا، حجت الاسلام و المسلمین حسن 
روحانی در جلسه ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا با اشاره 
به روند واکسیناسیون در کشور اظهار کرد: اگر از ۶۰ سال به 
بالا واکسیناسیون تکمیل شد آن وقت ما از لحاظ فوتی ها و 

آماری که اعلام می شود به وضعیت بهتری می رسیم.
وی افزود: ان شاءالله این کار تا پایان خرداد یا اوایل 
تیر اتمام می یابد. در این زمینه نیاز به واکسیناسیون 1۵ 
میلیون نفر است که تاکنون ۵ میلیون نفر واکسینه شدند 
و باید بقیه هم واکسنیه شوند.روحانی یادآور شد: در زمینه 
واکسیناسیون عمومی هم باید گفت که اگر این امر واکسینه 
کردن افراد بالای ۶۰ سال تا مردادماه تمام شود ما سه ماه 
بپردازیم  به واکسیناسیون عمومی  فرصت می خواهیم که 
می توانیم  آذرماه  تا  باشد  اختیار  در  کافی  واکسن  اگر  و 

واکسیناسیون عمومی را هم تکمیل سازیم.
رییس جمهوری با یادآوری اینکه در شانزدهمین ماه 
شیوع ویروس کرونا هستیم، افزود: ما با چهار موج ویروس 
کرونا روبه رو شدیم و آنچه شاهد هستیم روند کاهشی است؛ 
روند  گذشته،  هفته  به  نسبت  ابتلاها.  هم  و  فوتی ها  هم 
کاهشی بوده البته در مورد دو، سه استان جنوبی هشدار هایی 

داده شد چرا که شرایط آن ها مناسب نیست.
وی تأکید کرد: در نقشه رنگی کشور چند نقطه به 
عنوان نقطه قرمز مورد توجه قرار داده شده است و امیدواریم 
هفته جاری از این شرایط عبور کنیم تا در زمان انتخابات 
در سراسر کشور جایی نقطه قرمز نداشته باشیم و مناطق 

نارنجی هم به حداقل کاهش یابد.
روحانی با بیان اینکه در این 1۶ ماه تلاش ها بر این بود 
که مردم وسایل و امکانات لازم بهداشتی را در اختیار داشته 
باشند و پروتکل ها را رعایت کنند تا وارد پیک نشویم، اظهار 
کرد: علت اینکه وارد پیک چهارم شدیم، به خاطر جهش و 
موتاسیون این ویروس بود. اگر این ویروس جهش نداشت 
و کرونای انگلیسی از عراق وارد کشور نمی شد، وارد پیک 
چهارم نمی شدیم. البته در حال خروج از این پیک هستیم. 
شکل روند پیک چهارم هم به این است که وقتی پیک به اوج 
خود رسید، سریع نزولی دارد در حالی که اگر اینطور نبود، 

برای ما مشکلاتی زیاد ایجاد می کرد.
مراعات  میزان  اینکه  اعلام  با  جمهوری  رییس 
درصد  در سراسر کشور حدود ۶۷  بهداشتی  پروتکل های 
نیست،  پروتکل ها  رعایت  برای  قبولی  قابل  رقم  که  است 

درصد  بالای ۸۰، ۹۰  باید  پروتکل ها  رعایت  کرد:  تصریح 
باشد که از این بیماری عبور کنیم. کرونای انگلیسی وارد 
کشور شد و جهشی ایجاد کرد که بسیار بد بود و مشکلات 
زیادی هم ایجاد کرد. اخیرا نوع هندی این ویروس در برخی 
از مناطق مردم را مبتلا کرده است. باید تلاش کنیم این 
موتاسیون جدید سرایت نکند و منحصر در همان یکی، دو 

استان، شود و به سمت استان های دیگر نیاید.
وی با اشاره به تعطیلات نیمه خرداد گفت: از مردم 
خواهش می کنیم سفر های بین استانی را انجام ندهند و 
تحمل کنند تا به خوبی به پایان ماه خرداد و انتخابات برسیم. 
در این جلسه تصمیم گرفتیم از روز چهارشنبه سفر های بین 

استانی تا روز دوشنبه ممنوع شود.
روحانی افزود: مسئله دیگری که وجود دارد این است 
که قبلا خیلی نگران ایام تبلیغات نامزد های انتخابات بودیم و 
بعد از اینکه افراد و لیست ها مشخص شد یک مقدار نگرانی ها 
کمتر شده است و ما شرایط بهتری را شاهد خواهیم بود، اما 
در عین حال همه باید به دستورالعمل هایی که قبلا تهیه 
شده عمل کنند. صدا و سیما هم یاری کند که تبلیغات 
عمدتاً تلویزیونی و مجازی باشد و مردم در سلامت بمانند و 

از برنامه های نامزد ها مطلع شوند.
رییس جمهوری ادامه داد: نکته دیگری که باید روی 
آن تاکید کنیم حرکت بسیار خوب در موضوع واکسیناسیون 
جامعه است. کار بسیار خوب و دقیقی شروع و تلاش شد تا 
بتوانیم واکسن مورد نیاز را از کشور های مختلف تهیه کنیم. 
این واکسن ها هم از طرق چند کشور تهیه شده و هم از 
طریق کواکس، بنابراین ما از هر ۲ طریق این واکسن ها را 

تهیه کرده ایم.
وی یادآور شد: بیش از ۵ میلیون واکسن اکنون در 

اختیار دانشگاه های علوم پزشکی قرار گرفته که از این تعداد، 
بیش از سه میلیون تزریق انجام شده و بقیه در حال تزریق 
است؛ بنابراین کار خوبی شد در اینکه همه تلاشمان را انجام 
دادیم که واکسن را تهیه کنیم؛ البته تلاش ما این بود که 

بیش از این و سریع تر واکسن را تهیه کنیم.
نامه  ما  به  بسیاری  عده ای  کرد:  تصریح  روحانی 
می نوشتند که شما بخش خصوصی را آزاد نمی کنید، اگر 
بخش خصوصی را آزاد کنید آن ها خیلی سریع می توانند 
عده ای  خصوصا  بیاورند.  و  کنند  تهیه  واکسن  بروند 

می خواستند واکسن را برای بخش خودشان تهیه کنند.
بخش  که  دادیم  را  اجازه  این  ما  اینکه  بیان  با  وی 
خصوصی هم در صورتی که صلاحیت داشته باشند و وزارت 
بهداشت و درمان به آن ها اجازه دهد، بروند واکسن تهیه 
نبودند  موفق  تاکنون خیلی  متاسفانه  تصریح کرد:  کنند، 
این نشان داد که آنقدر ها هم که در کشور های مختلف دنیا 
تبلیغ می شد واکسن فراوان نیست که هر کسی بتواند از هر 
جایی واکسن تهیه کند. برخی از شرکت ها هم که واکسن 
تولید می کنند مقید هستند که مکاتباتی با وزارت بهداشت 

و درمان رسمی کشور ها داشته باشند.
رییس جمهوری با بیان اینکه موضوع مهم این است 
که مردم نباید پولی برای واکسن پرداخت کنند، اظهار کرد: 
دولت ها در جهان به هر قیمتی واکسن را تهیه می کنند. در 
داخل هم از اواخر خرداد واکسن داخلی ما به بازار می آید و 
واکسیناسیون آغاز شود و آنوقت دست ما باز می شود شرایط 
بهتری را در تیرماه برای انجام واکسیناسیون خواهیم داشت.
روحانی با تاکید بر اینکه امیدواریم بتوانیم واکسیناسیون 
عمومی برای همه مردم تا آخر تابستان به سامان برسانیم 
و آغاز کنیم، گفت: اگر ما از افراد پرخطر یعنی 1۴- 1۵ 

میلیون نفر عبور کرده ایم و واکسیناسیون عمومی شروع شد، 
واکسن هم در اختیار ما باشد، با توجه به قدرت ما برای 
تزریق واکسن که می تواند در ۲۴ ساعت تا ۵۰۰ هزار نفر را 

هم واکسینه کنیم.
وی افزود: ظرف 3-۴ ماه می توان واکسیناسیون را تمام 
کرد؛ بنابراین ان شاء الله واکسن به اندازه کافی در داخل 
تولید شود و از خارج هم خریداری کنیم. می توانیم بگوییم 
که از این بخش پرخطر که تا اول مرداد به طور کامل تمام 
می شود و از مرداد می توانیم واکسیناسیون عمومی را شروع 
کنیم.رییس جمهوری با تاکید بر اینکه به مردم قول می دهم 
هر جا واکسنی باشد که بتوانیم خریداری کنیم، پولش را 
کنار گذاشتیم، گفت: در داخل هم آن هایی که در حال تولید 
واکسن هستند را یاری می کنیم و جزو افتخارات ما است که 

کشورمان سازنده واکسن باشد.
وی با اشاره به صدمات کرونا به کسب و کار ها و بیکاری 
عده ای، یادآور شد: در مقطعی بیش از یک میلیون نفر بیکار 
شدند، درآمد مردم کاهش پیدا کرد؛ در فروردین سه هفته 
پشت سر هم کسب و کار ها را تعطیل کردیم که فشار زیادی 
بر مردم وارد کرد. به همین جهت امیدوارم مانع شویم که 

شاهد موج جدیدی باشیم.
روحانی افزود: در بخش آموزش هم فرزندان ما صدمه 
زیادی دیدند و از لحاظ آموزشی هم اواخر سال ۹۸، هم کل 
۹۹ و اوایل 1۴۰۰ نزدیک دو سال است که آموزش ما دچار 
مشکل شده؛ باید تلاش کنیم که اول مهر مدارس باز شود. 
با فضای مجازی آموزش پایه اول و دوم خیلی سخت است؛ 
به هر حال فضای مجازی جای آموزش حضوری را نخواهد 
گرفت. در دانشگاه هم جا هایی که مثل بخش پزشکی و 
مهندسی عملیاتی است باید دانشجویان حضور داشته باشند 
که به همین منظور باید در بازگشایی دانشگاه ها اولویت بندی 
کنیم و کاری کنیم که با خیال راحت مشغول به تحصیل 

شوند.
بخش  در  کرونا  می دانیم  ما  گفت:  جمهوری  رییس 
کسب و کار و آموزش صدمه زده است. به فضای مساجد 
هم ضربه زده است چرا که عطر از فضای مجازی منتقل 
نمی شود. همه تلاش این است که در ۶ ماهه دوم 1۴۰۰ در 
همه بخش ها شاهد یه تحول جدید باشیم و بچه ها بتوانند 

در مدارس تحصیل کنند.
وی با تاکید بر مهمترین اقدامات دولت در هفته های 
آخر تلاش خود، اظهار کرد: دولت می خواهد کرونا را مهار 
کند، انتخاباتی سالم برگزار کند و به معیشت مردم توجه 
کند و طرح های خود را به سرانجام برساند و در بخش تحریم 
قدم های پایانی را بردارد که امیدوارم با این وعده ها مردم در 

دولت سیزدهم شرایط بهتری داشته باشند.

سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا اعلام کرد: روند کرونا در کشور نزولی است 
اما 13 شهر جنوبی و شرقی قرمز هستند. خطر گسترش ویروس هندی از این 
شهرها جدی است و هر گونه غفلت و سهل انگاری، افزایش مسافرت ها و تجمع 
در اتاق های در بسته کولردار در فصل گرما، آتش کرونا را دوباره شعله ور می کند.
علیرضا رئیسی روز شنبه بعد از جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا که با حضور 
رئیس جمهوری برگزار شد، افزود: بر اساس مصوبه ستاد ملی کرونا تردد بین 
استانی از ساعت 1۲ ظهر چهارشنبه )1۲ خرداد( تا 1۲ ظهر دوشنبه )1۷خرداد( 
ممنوع است. این مصوبه در سراسر کشور اجرا می شود و ربطی به رنگ بندی 

شهرها ندارد و برای متخلفان نیز جرایمی در نظر گرفته شده است.
وی گفت: بر اساس مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا، تردد بین استانی در 
شهرهای قرمز با جریمه یک میلیون تومانی و در شهرها و مناطق نارنجی و زرد با 

جریمه ۵۰۰ هزار تومانی مواجه می شود.
رئیسی ادامه داد: امیدواریم مردم در این روزهای سخت همچنان همکاری 
کنند و با سفر کمتر و تردد کمتر بین استانی در کنترل اپیدمی موثر باشند و 

مطمئن هستیم که مردم مثل همیشه همکاری و حمایت خواهند داشت.
وی گفت: در جلسه ستاد ملی کرونا وضعیت کرونا در ایران و جهان بررسی 
و اعلام شد که وضعیت کرونا در کشور هندوستان همچنان وخیم و موارد ابتلا و 
مرگ و میر در این کشور رو به افزایش و بسیار بالاست. ویروس هندی نه تنها در 
هندوستان بلکه در کشورهای دیگری مثل انگلیس نیز اکنون ویروس غالب است 
و مساله ویروس جهش یافته انگیسی در این کشورها تا حدی پشت سر گذاشته 

شده است.
ویروس هندی غالب می شود

انگلیس که با حجم بالای  با کرونا گفت: در  سخنگوی ستاد ملی مقابله 
واکسیناسیون تا حدی اپیدمی کرونا کنترل شده است، با وجود شیوع بیشتر 
ویروس جهش یافته انگلیسی میزان مرگ و میر بالا نرفته است و این خبر خوب و 
امید بخشی است که نشان می دهد، واکسیناسیون بر ویروس جهش یافته هندی 

موثر است.
وی ادامه داد: در ایران اکثر استانها همچنان روند نزولی دارند و میزان مرگ 
و میر کاهش پیدا می کند. نکته مهم این است که در برخی استانها به خصوص 
استان های جنوب و جنوب شرقی مواردی از افرایش بیماری در برخی شهرها 
مشاهده شده است که نشان می دهد باید این مناطق با منتظر افزایش بیماری 
باشیم  قوی تر عمل کنیم و اگر کوچکترین غفلتی صورت بگیرد، نوع ویروس 
جدید که ویروس هندی است می تواند شهرهای بیشتری را درگیر کند و این 

زنگ خطر و هشداری برای کل کشور است.
رئیسی گفت: اکنون استانهای بوشهر، سیستان و بلوچستان، کرمان، هرمزگان 
و حتی کرمانشاه در برخی شهرهایشان با افزایش موارد ابتلا مواجه هستند و باید 

هوشیار باشند.
وی افزود: شهرهای دیر و کنگان در بوشهر، چابهار در سیستان و بلوچستان، 
جیرفت، سیرجان، شهر بابک در استان کرمان، سر پل ذهاب در استان کرمانشاه، 
بندرعباس، جاسک، بندر خمیر، رودان، قشم و میناب در استان هرمزگان 13 
شهری هستند که وضعیت آنها از نارنجی فراتر رفته و به قرمز تبدیل شده است و 

باید از شهرها بیشتر مراقبت کنیم. ولی روند کلی بیماری در کشور نزولی است.
معاون وزیر بهداشت گفت: باید بسیار دقت کنیم.از تجمعات پرهیز کنیم به 
خصوص اینکه در فصل گرما اغلب افراد در فضاهای در بسته در و پنجره ها را 
می بندند و کولر روشن می کنند و و همین مساله می تواند به شیوع بیشتر بیمار 

دامن بزند.
رئیسی با اشاره به روند واکسیناسیون کرونا در کشور افزود: تا امروز سه 
میلیون و ۸۵۰ هزار دوز اکسن کرونا تزریق شده  کادر بهداشت و درمان قبلا در 
فاز یک واکسن زدند. گروه بالای ۸۰ سال، بالای ۷۵ سال و بالای ۷۰ سال نیز یا 

واکسیناسیون آنها تمام شده یا در حال انجام است.
وی گفت: در این هفته برنامه این است که افرادی که برای آنها نوبت دهی 
شده واکسن انجام شده، واکسن بزنند و تا اوخر هفته واکسیناسیون افراد بالای ۷۰ 

سال را تمام کنیم و امیدواریم با لکه گیری افراد جامانده بتوانیم از هفته های آینده 
واکسیناسیون افراد بالای ۶۰ سال را شروع کنیم.

سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا ادامه داد: ۸۷۸ مرکز و پایگاه تجمیعی 
واکسیناسیون و 1۹ پایگاه واکسیناسیون خودرویی در کشور راه افتاده است و به 
زودی در همه استانها پایگاه واکسیناسیون خودرویی خواهیم داشت. ۲۹۰۰ تیم وا 

کسیناتور هم در کشور مجهز شده اند.
رئیسی گفت: ظرفیت تزریق وا کسن به روزی 3۰۰ هزار واکسن رسیده است 
البته فعلا در عمل به این ظرفیت نرسیده ایم و رکورد واکسیناسیون۲۰۰ هزار 
دوز واکسن در روز بوده است و به شرط تامین واکسن این عدد می تواند افزایش 
پیدا کند.وی ادامه داد: امیدواریم تا پایان خرداد واکسیناسیون افراد سالمند تمام 
شود و از تیر ماه واکسیناسیون بیماران خاص مانند بیماران دیالیزی، افراد مبتلا به 
سرطان، هموفیلی ها، بیماران تالاسمی و پیوند عضو را واکسن بزنیم. با واکسینه 
کردن این افراد تا حدی اطمینان حاصل می شود چون این افراد بیشتر در معرض 

خطر است.
واکسیناسیون معلمان و اساتید دانشگاه برای بازگشایی مدارس و 

دانشگاهها 
سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا گفت: مساله مهمی که امروز در ستاد 
کرونا مطرح شد، موضوع آموزش بود. در ایام کرونا مدارس و دانشگاهها جزو اولین 
مراکزی بودند که تعطیل شدند و با اینکه آموزش مجازی برقرار بود اما مشکلاتی 
هم به وجود آمد زیرا هیچ آموزشی چای آموزش حضوری را نمی گیرد و به 
خصوص آموزش حضوری برای دانش آموزان کلاس اول تا سوم بسیار مهم است.

وی ادامه داد: در حال بررسی هستیم و سعی می کنیم در مرداد واکسیناسیون 
معلمان، استادان دانشگاه و دانشجویانی که در خوابگاه یا دانشگاه حضور بیشتری 
دارند واکسینه شوند و در تلاش و برنامه ریزی هستیم تا با همکاری دستگاهها 
از جمله آموزش و پرورش و مردم هر چه سریعتر به سمت بازگشایی مدارس و 

دانشگاهها برویم.

معاون هماهنگ کننده ارتش گفت: از آنجا که نیروهای مسلح به دنبال کسب 
توان بازدارندگی هستند، باید همواره توان رزمی خود را بالا ببرند تا هیچ کشوری 
به خود اجازه تعرض به این مرز و بوم را ندهد.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ارتش، 
دریادار حبیب الله سیاری در آیین تجلیل از برترین های حوزه ورزشی سال ۹۹ 
ارتش جمهوری اسلامی ایران و رونمایی از طرح ملی ارتش آماده و فعال که با 
حضور وزیر ورزش و جوانان برگزار شد، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای 
عملیات بیت المقدس و تبریک روز فرهنگ پهلوانی به همه پهلوانان عرصه دفاع 
مقدس گفت: در آن برهه از زمان، رزمندگان اسلام توان دفاعی و رزمی خود 
را برای دشمنان به معرض نمایش گذاشتند و با رشادت ها و ایثارگری هایشان 
در این عملیات کمر دشمن را شکستند.معاون هماهنگ کننده ارتش تصریح 
کرد: استقلال، سرافرازی، خودکفایی و بالندگی که امروز شاهد آن هستیم به 
برکت خون شهدا بدست آمده و همه مدیون آنان هستیم و با تلاش جهادی 

باید راه سرخ شهیدان را ادامه دهیم.سیاری با اشاره به اهمیت ورزش در ارتش 
جمهوری اسلامی ایران عنوان کرد: از آنجا که نیروهای مسلح به دنبال کسب توان 
بازدارندگی هستند، باید همواره توان رزمی خود را بالا ببرند تا هیچ کشوری به خود 
اجازه تعرض به این مرز و بوم را ندهد.وی گفت: در کنار مؤلفه هایی چون تجهیزات 
و امکانات، نیروی انسانی سالم مهمترین مؤلفه و سرمایه اقتدار نیروهای مسلح 
است لذا باید تلاش کنیم تا نیروی انسانی سالمی در ابعاد جسمانی و معنوی داشته 
باشیم.معاون هماهنگ کننده ارتش گفت: ورزش همگانی در ارتش نهادینه شده و 
در تمام یگان ها صورت می گیرد و کارکنان ما حتی در محیطی چون زیردریایی ها 
نسبت به ورزش اهتمام لازم را دارند.سیاری با بیان اینکه ورزش در ارتش جمهوری 
اسلامی ایران یک اصل است، افزود: پرداختن به ورزش در همه شرایط آب و هوایی 
برای ما حائز اهمیت است و ورزش در ارتش تعطیل بردار نیست.وی با اشاره به 
اینکه ورزش امروز علمی است و باید به علم ودانش در بحث ورزش توجه ویژه ای 

شود، خاطرنشان کرد: توجه به ورزش در دانشگاه ها و آموزشگاه های نظامی، تعطیل 
اماکن  نشدن ورزش در شرایط کرونایی، توجه به ساخت و نگهداری و تعمیر 
ورزشی، توجه به تهیه و تجهیز وسایل ورزشی مناسب و به روز، جذب کارکنان 
کیفی، توجه به ورزش های کاربردی )تیراندازی، شنا، دفاع شخصی، سوارکاری و...(، 
توجه به مهارت آموزی کارکنان وظیفه، شرکت همه کارکنان در ورزشهای عمومی 
و همگانی، توجه به ورزش در فضای مجازی و انجام ورزش با رعایت پروتکل های 
بهداشتی از انتظارات ارتش از سازمان تربیبت بدنی می باشد.معاون هماهنگ کننده 
ارتش ضمن اشاره به شرایط خاص کشور و تهدیدات داخلی و خارجی به ویژه در 
عرصه فرهنگی خاطرنشان کرد: یکی از مولفه ها و شاخص های مهم در مقابله با 
جنگ نرم، پرداختن به ورزش قهرمانی و به خصوص ورزش زورخانه ای است و 
ترویج فرهنگ پهلوانی و زورخانه ای باعث خنثی کردن بخشی از تهدیدات فرهنگی 

در جامعه خواهد شد.

روحانی در جلسه ستاد ملی مدیریت کرونا:

اواخرخردادواکسنداخلیبهبازارمیآید

سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا: واکسیناسیون افزایش می یابد

زنگ خطر شیوع ویروس هندی کرونا در ایران

دریادار سیاری: نیروهای مسلح درپی کسب توان بازدارندگی هستند
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هشدار 
تند سردار 
قاآنی به 
اسرائیلی ها

انقلاب  پاسداران  سپاه  قدس  نیروی  فرمانده 
که  شد  اثبات  روزه   1۲ جنگ  در  گفت:  اسلامی 
فلسطینی های قهرمان باید در فکر اداره کل سرزمین 
خود باشند و رژیم صهیونیستی نیز باید از الان به 

فکر ترک این سرزمین باشد.
قدس  نیروی  فرمانده  قاآنی  اسماعیل  سردار 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در آئین بزرگداشت 
چهلمین روز شهادت سرلشکر شهید حجازی که 
برگزار  بسیج مستضعفین  در سازمان  صبح شنبه 
جمله  از  حجازی  سردار  کرد:  خاطرنشان  شد، 
کسانی بود که در همراهی حاج قاسم برای پر کردن 
دست مقاومت، توان بالایی گذاشت و نماد آن نیز 
خدمت هایی است که شهید سلیمانی و حاج قاسم 
کردند؛ در چنین زمانی - مقاومت جانانه فلسطینی ها 

در مقابله با رژیم صهیونیستی- دیده شد.
این شهید عالیقدر  افزود: چهلم شهادت  وی 
و جهان  آمد  به وجود  که صحنه ای  است  نگذشته 
اسلام و همه حق طلبان جهان، احساس سربلندی 
کردند از مقاومتی که در سرزمین فلسطین انجام 
شد. این ها تنها بخشی از خدماتی است که شهیدان 
عالیقدر ما شهید سلیمانی و شهید حجازی به جبهه 

مقاومت کرده اند.

با اشاره  فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران 
شهید  در خصوص  رهبری  معظم  مقام  بیانات  به 
سلیمانی، گفت: مقام معظم رهبری فرمودند »شهید 
سلیمانی دست بچه های مقاومت را پرُ کرد« و دیدیم 
که غزه با وجود آنکه 1۵ سال است در تحریم قرار 
دارد، چگونه مردانه از همه سرزمین فلسطین دفاع 
نبرد  اول  روز  سه  در  افزود:  قاآنی  می کند.سردار 
فلسطینیان با رژیم صهیونیستی به اندازه تمام جنگ 
اشغالی  سرزمین های  سمت  به  موشک  روزه   ۲۲
اقتدار جبهه مقاومت است  این  شلیک کردیم که 
و معنی فرمایش مقام معظم رهبری که فرمودند 
»دست این بچه ها را حاج قاسم پرُ کرد« و این دست 

پر در این جنگ 1۲ روزه خودش را نشان داد.
به  فلسطین  مقاومت  کرد:  نشان  خاطر  وی 
گونه ای عمل کرد که از روز اول رژیم صهیونیستی 
ملتمسانه از کشور های واسطه می خواست که تماس 
بگیرند و فشار بیاورند تا بچه های فلسطینی جنگ 
را متوقف کنند و این بچه های مقتدر شروطشان را 
بیان کردند و در صورت پذیرش شروط، حاضر به 
آتش بس بودند و تا زمانی که این شروط خود را به 
طرف صهیونیستی تحمیل نکردند، دست از جنگ 
کرد:  اظهار  سپاه  قدس  نیروی  برنداشتند.فرمانده 

شاید برای شما جالب باشد، زیرا این مطالب را در 
رسانه ها نمی گویند. سنگین ترین گلوله های مقاومت 
فلسطین، آخرین گلوله های بود که به سرزمین های 
اشغالی زده شد که این نشان از قدرت، قوت و تعریف 

درست مقاومت است.
به  عالم  سراسر  در  امروز  افزود:  قاآنی  سردار 
و  سلیمانی  قاسم  حاج  همچون  شهدایی  برکت 
شهید حجازی، همه باور دارند که مقاومت در هر 
صحنه ای جواب می دهد. من به عنوان کسی که در 
کنار بچه های مقاومت حضور داشته و روحیه آن ها 
را دیده و می شناسم، باید عرض کنم گذشت زمانی 
و  تیر  با سلاح،  که رژیم صهیونیستی می خواست 
از پا دربیاورد. امروز  تفنگ، بچه های فلسطینی را 
این بچه ها همه امکانات گسترده ای که در جنگ 1۲ 
روزه استفاده کردند را در سرزمین های اشغال شده، 

تولید کردند.
وی تاکید کرد: بیش از سه هزار موشکی که 
اشغالی شلیک  به سرزمین های  مقاومت  از سمت 
شد، تولید شده در همین جغرافیا است. از امروز به 
بعد پیام مقاومت به فرزندان فلسطینی این است که 
برنامه ریزی هایتان باید برای اداره کل فلسطین باشد 
و بدون شک و تردید رژیم صهیونیستی باید به زمانی 

فکر کند که این سرزمین دیگر در کنترل و اختیار 
آن ها نیست. به همه صهیونیست ها توصیه می کنم 
قبل از آنکه خانه هایی که در اروپا و آمریکا و جا های 
دیگر فروختید و به سرزمین فلسطین آمدید، گرانتر 
از امروز شود، برگردید و خانه های خودتان را مجدداً 

خریداری کنید.
داشت:  اظهار  سپاه  قدس  نیروی  فرمانده 
رژیم صهیونیستی باید فکری کند برای آن روزی 
که ذلیلانه این خاک را ترک می کند و برادران ما 
در فلسطین از امروز باید برای آن روز برنامه ریزی 
کرده و با تدبیر اقدام می کنند. فلسطینی ها در این 
جنگ 1۲ روزه بسیاری از تأسیسات زیربنایی که 
می توانستند هدف قرار دهند را نداشتند، زیرا زمان 
این  از  خودشان  که  کشید  نخواهد  طول  زیادی 

تأسیسات استفاده خواهند کرد.
اثبات  قاآنی گفت: در جنگ 1۲ روزه  سردار 
شد که فلسطینی های قهرمان باید در فکر اداره کل 
سرزمین خود باشند و رژیم صهیونیستی نیز باید 
از الان به فکر ترک این سرزمین باشد. این وعده 
الهی و قول رهبر معظم انقلاب و تحقق پذیر است و 
شهید حجازی کسی بود که در تحقق این وعده الهی 

عمرش را گذاشت.


